
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Viçosa

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018 Ano II - Edição nº 00077 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Viçosa

publica

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
817214937C096ECA543B4D03BA43D7AF



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Viçosa

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº: 006-2018.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº: 008-2018.

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
817214937C096ECA543B4D03BA43D7AF



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Contrato

 
 

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           
      ESTADO DA BAHIA 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 
 

 

1 

 

 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

CNPJ N.º 01.793.692/0001-35 

 

CONTRATO Nº: 006-2018 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

Contratado: AUTO POSTO CATAVENTO LTDA  

Objeto: Aquisição de combustíveis (gasolina e óleo diesel S10) para manutenção dos 

veículos locados ou adquiridos pela Câmara Municipal de Nova Viçosa, conforme o 

anexo I – Termo de Referência. 

Valor estimado: R$ 87.690,00 (oitenta e sete mil, seiscentos e noventa reais). 

Assinatura: 01/02/2018 

Validade: 31/12/2018. 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
C7A5E081E89B0EAD5C38A51BB559CBFC

quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Viçosa



quinta-feira, 1 de fevereiro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Nova Viçosa
Contrato

 
 

       CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA           
      ESTADO DA BAHIA 

 

 
_____________________________________________________________________________________ 

RUA PRESIDENTE COSTA E SILVA, Nº 18, CENTRO, NOVA VIÇOSA – BA - CEP 45.920-000 
TEL.: (73) 3208-1216 E 3208-1580 - CNPJ: 01.793.692/0001-35 

 

 
 

 

1 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 
CNPJ N.º 01.793.692/0001-35 

 
CONTRATO Nº: 008-2018 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VIÇOSA 

Contratado: IVANILDO P LOPES – ME  
Objeto: Locação de veículos, conforme o anexo I – Termo de Referência. 

ITEM 1 - Locação de 01 veículo, tipo sedan, motor 1.8 ou acima, 04 portas, travas e 

vidros elétricos, ar condicionado, direção hidráulica, com rádio AM/FM e entrada USB, 

movido a (gasolina ou diesel) capacidade para 05 passageiros; 
ITEM 2 - Locação de 02 veículos básico, motor 1.6, 04 portas, ar condicionado, 

direção hidráulica, movidos a gasolina, capacidade para 05 passageiros; 

ITEM 3 - Locação de 01 veículo básico, motor 1.0 a 1.4, 04 portas, ar condicionado, 

direção hidráulica, movido a gasolina, capacidade para 05 passageiros para a Câmara 

Municipal de Nova Viçosa, tendo sido vencedoras as propostas “1” com veículos a 

gasolina e “2” com veículos a gasolina e a Diesel S10. 

 
Assinatura: 01/02/2018 

Validade: 31/12/2018. 

 

Rua Presidente Costa E Silva | 18 | Centro | Nova Viçosa-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
817214937C096ECA543B4D03BA43D7AF


		2018-02-01T17:34:55-0200




